
TC
89213005012

O
2207063338590

V165

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 17692246–12 za období od 1. 1. 2020 do 1. 1. 2020.

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464
Pojistník: Město Sušice, 00256129, náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 1

Nově zařazené podsmlouvy

Podsmlouva č. 40864283-61                                                               Vozidlo
                                                                                                              RZ: 6P67687
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: přívěs - vlastní výroba
                                                                                                              VIN/EČV: TM1V01380GC000013

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

94

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 94,- Kč.

Podsmlouva č. 17845113-11 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2P86400
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: TMBCD21Z662197490

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

2 809

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 2 809,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 5



Podsmlouva č. 19094088-14 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2BEZRZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VZV Jungheinrich DFG 316 ZZ 3300
                                                                                                              VIN/EČV: FN563522

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

1 908

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 336,- Kč.

Podsmlouva č. 40864141-88 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2P25040
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: TMBPW46Y343946132

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

1 667

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 667,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 5



Podsmlouva č. 40864141-71 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5P49400
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Yeti
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: TMBLC45L8D6043602

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

2 809

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 2 809,- Kč.

Podsmlouva č. 40821899-52 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2P25050
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: TMBCC46Y623316335

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

1 859

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 859,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 5



Podsmlouva č. 40814851-38 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7P01888
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: TMBDJ41U1Y2331421

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

1 859

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 859,- Kč.

Podsmlouva č. 40864141-95 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 6P66733
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Mercedes-Benz Antos
                                                                                                              VIN/EČV: WDB96302010026026

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

30 700

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 30 700,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 4 z 5



Podsmlouva č. 18955552-13 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 6P67733
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: přívěs BG FT2
                                                                                                              VIN/EČV: TK9FT211CG1GT5502

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

225

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 225,- Kč.

Podsmlouva č. 40821899-45 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 6P56400
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: III
                                                                                                              VIN/EČV: TMBAD9NE5F0128129

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

1 859

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 859,- Kč.
0

Město Sušice                                                                              Hana Mašková
                                                                                                   335095746
1

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
Město Sušice                                                                              Hana Mašková
                                                                                                   335095746

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 5 z 5


